
UCHWAŁA NR XXIV-172-2012
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów i logopedów zatrudnionych 
w placówkach oświatowych na terenie Gminy Nędza 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), art 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela ( tj. z 2006 r.Dz. U. Nr 97, poz. 674 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( Dz. U. Nr 197, poz. 1172 
z 2011 r. tj.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów i logopedów zatrudnionych 
w placówkach oświatowych na terenie Gminy Nędza - norma tygodniowa liczby godzin obowiązkowego wymiaru 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych ustala się dla : 

1) pedagoga 28 

2) logopedy 28 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI / 282 / 09 Rady Gminy Nędza z dnia 01.06.2009 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów i logopedów zatrudnionych w placówkach oświatowych na 
terenie Gminy Nędza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła

Id: E7C67D58-FE2C-4662-B2C9-BC96B778DF4C. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




